

Årsredovisning för JC Koncept AB

556999-1895

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Carnedal
Styrelseledamot

2024-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JC Koncept AB, 556999-1895, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2015 och bedriver ombyggnation av butikslokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på ny verksamhetsinriktning och ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 479 754	1 532 575	111 595	0
Resultat efter finansiella poster	283 690	326 180	82 642	-1 250
Soliditet %	49,5	45,8	72,4	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 285	195 047
Balanseras i ny räkning		195 047	-195 047
Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000	
Årets resultat			166 704
Belopp vid årets utgång	50 000	214 332	166 704

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 332
Årets resultat	166 704
Summa	381 036
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	281 036
Summa	381 036

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 479 754	1 532 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 479 754	1 532 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 293 413	-926 673
Övriga externa kostnader		-350 300	-115 448
Personalkostnader	2	-551 964	-164 275
Summa rörelsekostnader		-2 195 677	-1 206 396
Rörelseresultat		284 077	326 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-515	0
Summa finansiella poster		-387	1
Resultat efter finansiella poster		283 690	326 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-80 000
Resultat före skatt		213 690	246 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 986	-51 133
Årets resultat		166 704	195 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 355	24 933
Övriga fordringar		1 469	36
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 060	414 962
Summa kortfristiga fordringar		538 884	439 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 055	341 953
Summa kassa och bank		572 055	341 953
Summa omsättningstillgångar		1 110 939	781 884
SUMMA TILLGÅNGAR		1 110 939	781 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 332	49 285
Årets resultat		166 704	195 047
Summa fritt eget kapital		381 036	244 332
Summa eget kapital		431 036	294 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	80 000
Summa obeskattade reserver		150 000	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		259 741	147 210
Skatteskulder		86 415	62 747
Övriga skulder		173 747	187 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		529 903	407 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 110 939	781 884

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Nikamo, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Strängnäs

Johan Carnedal 2024-08-31
Johan Carnedal Datum
Styrelseledamot

Mikael Carnedal 2024-08-31
Mikael Carnedal Datum
Styrelseledamot